
Stranica 10     Ţupanijski glasnik        Broj 2/15 
 

AKTI OPĆINSKOG NAĈELNIKA OPĆINE KARLOBAG 
 
     Na osnovi članka 2. Odluke o stipendiranju 
učenika i studenata Općine Karlobag («Ţupanijski 
glasnik» Ličko-senjske ţupanije, br. 22/06 i 20/09) i 
članka 42. Statuta Općine Karlobag („Ţupanijski 
glasnik“ Ličko-senjske ţupanije br. 14/09, 8/13 i 
17/13), Općinski načelnik Općine Karlobag dana 
15.01.2015. godine donosi 

 
OO  DD  LL  UU  KK  UU  

o utvrĊivanju deficitarnih zanimanja 
na podruĉju Općine Karlobag 

 
Ĉlanak 1. 

     Ovom se Odlukom utvrđuje lista deficitarnih 
zanimanja na području Općine Karlobag. 
 

Ĉlanak 2. 
     Lista deficitarnih zanimanja utvrđuje se na osnovi 
prijavljenih u Hrvatskom Zavodu za zapošljavanje. 
 

Ĉlanak 3. 
     Deficitarna zanimanja na području Općine Karlo-
bag su: 

1. za učenike: 

 Ekonomska škola 

 Upravna škola 

 Gimnazija 

 Medicinska škola 

 Strukovna škola 
 
      2. za studente: 

 Pomorski fakultet 

 Filozofski fakultet 

 Preddiplomski sveučilišni integrirani 
dvopredmetni studij njemačkog jezika i 
knjiţevnosti i geografija 

 Menadţmentski fakultet 
 

Ĉlanak 4. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaţiti 
Odluka o utvrđivanju deficitarnih zanimanja na 
području Općine Karlobag (Klasa: 604-01/13-01/02,  
Ur.broj: 2125/05-13-18, dana 16.01.2013.). 
 

Ĉlanak 5. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Ţupanijskom glasniku“ Ličko-senjske 
ţupanije. 
 
KLASA: 604-01/14-01/03 
UR.BROJ: 2125/05-15-33 
Karlobag, 15. siječnja 2015. god. 
 

Općinski načelnik 
Ivan Tomljenović, v.r. 

__________________________________________ 
 

     Na osnovi članka 2. Odluke o stipendiranju 
učenika i studenata Općine Karlobag («Ţupanijski 
glasnik» Ličko-senjske ţupanije, br. 22/06 i 20/09) i 
članka 42. Statuta Općine Karlobag ( «Ţupanijski 
glasnik « Ličko-senjske ţupanije br. 14/09, 8/13 i 

17/13), Općinski načelnik Općine Karlobag dana 
15.01.2015. godine donosi 

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
o utvrĊivanju broja uĉeniĉkih  

odnosno studentskih stipendija 
 

Ĉlanak 1. 
     Ovom Odlukom utvrđuje se broj učeničkih odno-
sno studentskih stipendija, kojima će se stipendirati 
učenici odnosno studenti u školskoj/akademskoj 
godini 2014/2015 sa područja Općine Karlobag. 
 

Ĉlanak 2. 
     Ukupan broj stipendija navedenih u čl. 1. ove 
Odluke iznosi 18 stipendija i to: 
 

 3 stipendije učenicima i 1 stipendija studentima 
po kriteriju školskog/akademskog uspjeha,  

 6 stipendija učenicima i 5 stipendija za 
studente po kriteriju deficitarnih zanimanja 

 3 stipendije učenicima po kriteriju socijalnog 
statusa. 

 
Ĉlanak 3. 

     U koliko se ne dodjele sve predviđene stipendije 
studentima ostatak stipendija se moţe dodijeliti 
učenicima i obrnuto.   
 

Ĉlanak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Ţupanijskom glasniku“ Ličko-senjske 
ţupanije. 
 
KLASA: 604-01/14-01/03 
UR.BROJ: 2125/05-15-32 
Karlobag, 15. siječnja 2015. god. 
 

Općinski načelnik 
Ivan Tomljenović, v.r. 

__________________________________________ 
 

     Na osnovi članka 3. Odluke o stipendiranju 
učenika i studenata Općine Karlobag («Ţupanijski 
glasnik» Ličko-senjske ţupanije, br. 22/06 i 20/09) i 
članka 42. Statuta Općine Karlobag („Ţupanijski 
glasnik“ Ličko-senjske ţupanije, br. 14/09, 8/13 i 
17/13), Općinski načelnik Općine Karlobag dana 
15.01.2015. godine donosi 

 

OO  DD  LL  UU  KK  UU  
o utvrĊivanju visine novĉanih iznosa  

za dodjelu uĉeniĉkih i studentskih stipendija  
Općine Karlobag  

 
Ĉlanak 1. 

     Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčanih 
iznosa za dodjelu učeničkih i studentskih stipendija 
Općine Karlobag u školskoj/akademskoj godini 
2014/2015. 
 

Ĉlanak 2. 
     Utvrđuje se visina novčanih iznosa i to: 
 
 



Broj 2/15     Ţupanijski glasnik                Stranica 11 
 

 za učenike: u iznosu od 500,00 kuna mjesečno 
za jednu školsku godinu  

 za studente: u iznosu od 900,00 kuna mjese-
čno za jednu akademsku godinu 

 
Ĉlanak 3. 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaţiti 
Odluka o utvrđivanju visine novčanih iznosa za 
dodjelu učeničkih i studentskih stipendija Općine 
Karlobag (Klasa: 604-01/13-01/02, Ur.broj: 2125/05-
13-20, dana 16.01.2013.). 

 
Ĉlanak 4. 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Ţupanijskom glasniku“ Ličko-senjske 
ţupanije. 
 
KLASA: 604-01/14-01/03 
UR.BROJ: 2125/05-15-31 
Karlobag, 15. siječnja 2015. god. 
 

Općinski načelnik 
Ivan Tomljenović, v.r. 

 

___________________________________________________________________________________________ 

AKTI OPĆINSKOG NAĈELNIKA OPĆINE PLITVIĈKA JEZERA 

     Na temelju odredbi članka 7. stavka 2. i članka 8. 
stavka 1. Zakona o sustavu unutarnjih financijskih 
kontrola u javnom sektoru („Narodne novine“  br. 
141/06), te odredbi članka 7. stavka 2. i članka 8. 
Pravilnika o provedbi financijskog upravljanja i 
kontrola u javnom sektoru („Narodne novine“ br., 
130/11) i članka 55. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(„Ţupanijski glasnik“ Ličko-senjske ţupanije br. 
10/13), Općinski načelnik Općine Plitvička Jezera 
donosi, 
 

O D L U K U 
o imenovanju voditelja za  

financijsko upravljanje i kontrole 
 

I. 
     Ovom Odlukom imenuje se Marina Polić bacc 
oec., voditelj Odsjeka za proračun, financije i 
računovodstvo, voditeljem za financijsko upravljanje i 
kontrole u Općini Plitvička Jezera, 
 

II. 
     Voditelj za financijsko upravljanje i kontrole 
odgovoran je za koordinaciju uspostave i razvoja 
sustava financijskog upravljanja i kontrola u Općini 
Plitvička Jezera. 
     Koordinacija aktivnosti uključuje sljedeće: 
 pruţanje savjeta i potpore čelniku korisnika 

proračuna o načinu uspostave, provedbe i 
razvoja financijskog upravljanja i kontrole na 
razini korisnika proračuna 

 pruţanje savjeta i potpore čelnicima unu-
tarnjih ustrojstvenih jedinica o načinu uspo-
stave, provedbe i razvoja financijskog upra-
vljanja i kontrole u dijelu za koji su oni 
nadleţni 

 koordinaciju izrade internih akata iz prora-
čunskog ciklusa (pravilnika, naputaka, uputa, 
smjernica) kojima se razrađuju postupci, 
definiraju nadleţnosti i odgovornosti svih 
sudonika te uređuju kontrolne aktivnosti u 
procesu planiranja, programiranja, izrade i 
realizacije financijskog plana te u procesu 
nabave i ugovaranja 

 suradnju sa Središnjom harmonizacijskom 
jedinicom Ministarstva financija. 

 

III. 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Ţupanijskom glasniku“ Ličko-senjske 
ţupanije. 
 
KLASA: 040-01/14-01/01 
UR.BROJ: 2125/11-01/01-15-12 
Korenica, 12. siječnja 2015.god. 

Općinski načelnik 
Boris Luketić, v.r. 

__________________________________________ 

     Na temelju odredbi članka 36. stavka 2. Zakona o 
sustavu unutarnjih financijskih kontrola u javnom 
sektoru (»Narodne novine«, br. 141/06) i članka 55. 
Statuta Općine Plitvička Jezera („Ţupanijski glasnik“ 
Ličko-senjske ţupanije br. 10/13), Općinski načelnik 
Općine Plitvička Jezera donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju osobe zaduţene za 

nepravilnosti 
 

Ĉlanak 1. 
     Ovom Odlukom imenuje se Ankica Nikolić, 
referent za računovodstvo i financije osobom 
zaduţenom za nepravilnosti u Općini Plitvička 
Jezera. 
 

Ĉlanak 2 
     Sukladno odredbama članka 36. stavka 2. 
Zakona o sustavu unutarnjih financijskih kontrola 
u javnom sektoru Ankica Nikolić obvezna je:  
 

1. Zaprimati obavijesti o nepravilnostima i 
sumnjama na prijevaru ili samostalno po-
duzimati radnje protiv nepravilnosti i prije-
vara, 

2. Poduzimati potrebne mjere i o tome obavije-
stiti Drţavno odvjetništvo Republike Hrvatske 
i Odsjek za suzbijanje nepravilnosti i pri-
jevara u Odjelu proračunskog nadzora 
Drţavne riznice u Ministarstvu financija, 

3. O poduzetim mjerama obavijestiti u roku od 
15 dana od dana zaprimanja obavijestiti u 
pisanom obliku osobu koja je upozorila na 
nepravilnosti ili sumnju na prijevaru. 

 

 


